
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ  

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

Π Α Π Α Φ Ε Ι Ο 

ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΑΡΡΕΝΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

"Ο   Μ Ε Λ Ι Τ Ε Υ Σ" 

                           

 

                 Θεσσαλονίκη     28-04-2020 

 

                  

 

Τμήμα :  Οικονομικό                                                 

Ταχ.Δ/νση:     Παπάφη  33                                        

546 38  Θεσσαλονίκη                        

πληροφορίες: Ο. Ντέντα 

 2313 320240-12                                                    

  2310 214 410                                                    
e-mail:  papafio1903@gmail.com   

http://www.papafio.gr   
 

 

 

 

    ΠΡΑΞΗ  ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

      ΠΑΠΑΦΕΙΟΥ  Κ.Π.Μ.Α.Θ.  «Ο  ΜΕΛΙΤΕΥΣ» 

                ΑΡΙΘΜΟΣ - 271 - 
 

Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου του ΠΑΠΑΦΕΙΟΥ Κ.Π.Μ.Α.Θ «Ο 

ΜΕΛΙΤΕΥΣ» έχοντας υπόψη :  

 

        1.- Το γεγονός ότι στις 31-12-2019 έληγαν οι εξής οι συμβάσεις προμήθειας 

τροφίμων :  

      • ΑΦΟΙ ΒΑΛΑΒΑΝH ΟΕ  σύμβαση για την προμήθεια: α) Γάλακτος & 

Γιαουρτιού, β) Ψάρια κ/ψ και γ) Οπωρολαχανικών. 

      •  ΓΑΤΙΔΗΣ ΑΒΕΕ  σύμβαση για την προμήθεια: α) Άρτου & αρτοσκευασμάτων 

και β) Γλυκών διαφόρων. 

• ΚΡΙΟΣ ΑΒΕΕ σύμβαση για την προμήθεια: α) Κρέατος νωπού. 

     •  Ν. ΝΑΥΡΙΝΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ Σύμβαση για την προμήθεια: α) 

Γαλακτοκομικών ειδών, β) Ζυμαρικών, γ) Κοτόπουλων Κ/Ψ, δ) Ρυζιών και  

Οσπρίων, ε) Ειδών Παντοπωλείου ζ) Ελαιολάδων –Σπορελαίων, η) Χυμών Φρούτων, 

θ) Λαχανικών  Κατεψυγμένων, ι) Αυγών και κ) Κομποστών-Μαρμελάδων-Μελιού. 

            2.-   Την υπ’  αριθμ. 14η /27-11-2019 απόφαση του ΔΣ του Ιδρύματος που έχει 

ως εξής : «Το Διοικητικό Συμβούλιο έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, κατόπιν διαλογικής 

συζήτησης ομόφωνα αποφασίζει τα εξής: 

1)     Εγκρίνει τη δίμηνη παράταση των ανωτέρω συμβάσεων από 1-1-2020 

έως 29-2-2020 μέχρι εξαντλήσεως του αρχικού ποσού της σύμβασης. 

http://www.papafio.gr/


2) Τη διενέργεια πρόχειρου διαγωνισμού μέχρι του ποσού των 60.000,00 ευ-

ρώ σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία. 

3.- Το Ν. 4281/2014, ΦΕΚ 160, Μέρος Β΄, «Κανόνες σύναψης Δημοσίων Συμβά-

σεων», ο οποίος ορίζει τα ποσά για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων που αφορούν 

προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων, ως ακολούθως: 

• Με απευθείας ανάθεση μέχρι του ποσού των είκοσι χιλιάδων (20.000,00) ευ-

ρώ 

• Με συνοπτική διαδικασία (συνοπτικό διαγωνισμό) από του ποσού της προη-

γούμενης περίπτωσης μέχρι του ποσού των εξήντα χιλιάδων (60.000,00) ευρώ και 

• Με διενέργεια τακτικού διαγωνισμού άνω του ποσού των εξήντα χιλιάδων 

(60.000,00) ευρώ. 

Οι περιορισμοί των ως άνω ποσών αναφέρονται σε σχέση με το ύψος της εγγε-

γραμμένης ετήσιας πίστωσης κατά Ειδικό Φορέα και Κ.Α.Ε στον προϋπολογισμό 

κάθε φορέα και στα ποσά αυτά δεν συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α. 

        4.- Την υπ΄αριθμ. 230/2020 Διακήρυξη για δημόσιο πρόχειρο διαγωνισμό (με 

συνοπτική διαδικασία) για την προμήθεια τροφίμων για τις ανάγκες του Ιδρύματος. 

         5.- Το από 07-04-2020 Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμών που έχει ως εξής:                                                                                  

                                                               «ΠΡΑΚΤΙΚΟ» 

 

Κρίσης των προσφορών που υποβλήθηκαν για τη διενέργεια δημόσιου πρόχειρου 

μειοδοτικού διαγωνισμού με σφραγισμένες προσφορές για την ανάδειξη ετήσιων χορηγη-

τών προμήθειας τροφίμων σύμφωνα με την υπ’ αριθμό 230/2020 διακήρυξη. 

Οι υπογράφοντες: 

1. Γουίτα Ευαγγελία 

2. Αλμαλή Αικατερίνη  

3. Τσαπρούνης Δημήτριος 

που αποτελούν τα μέλη της Επιτροπής διεξαγωγής του διαγωνισμού σύμφωνα με την υπ’ 

αριθμό  1η/25-02-2020 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος, συνήλθαν 

την καθορισμένη ημέρα Τρίτη 07/04/2020 και ώρα 14:00 για το άνοιγμα των φακέλων με τα 

δικαιολογητικά συμμετοχής και των οικονομικών προσφορών.  

Στο Ίδρυμα κατατέθηκαν πέντε (5) σφραγισμένοι φάκελοι προσφορών. 



Η Επιτροπή παρέλαβε τους υπόλοιπους πέντε (5) σφραγισμένους φακέλους προσφο-

ρών των παρακάτω υποψηφίων: 

1. ΓΑΤΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Ε. 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΤΙΔΗΣ  

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΡΤΟΥ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΤΟΥ 

3Ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ  - ΔΡΑΜΑΣ  - Τ.Κ. 62100 

ΑΦΜ 094289522 –  ΔΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΜ 37690/59/Β/97/02 

ΤΗΛ. 2321066356 – FAX 2321066801 

 

2. Ν. ΝΑΥΡΙΝΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ 

ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ – ΣΚΥΔΡΑ Τ.Κ. 58500 

ΑΦΜ 998524941 – ΔΟΥ ΕΔΕΣΣΗΣ 

ΤΗΛ. 2381081019 – FAX 2381088457  

 

3. ΑΦΟΙ ΒΑΛΑΒΑΝΗ Ο.Ε. 

ΕΜΠΟΡΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

Κ.Α.Θ.   Δ. 45-46 

ΥΠ/ΜΑ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 12 – ΚΑΛΟΧΩΡΙ 

ΑΦΜ 081499192 – ΔΟΥ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΤΗΛ. 2310761628 

 

4. ΚΡΙΟΣ Α.Ε.Β.Ε 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΡΕΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

7Ο ΧΛΜ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΑΦΜ 094188840 – ΔΟΥ ΦΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Μ.Α.Ε. 39445/62/Β/97/261 



ΤΗΛ. 2310689150 – FAX 2310689152 

 

 

5. ΑΚΡΙΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 

ΣΙΒΗΡΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Τ.Κ.63077 

ΑΦΜ 128516171 – ΔΟΥ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΤΗΛ.2374024962, 6936281774 

 

Η Επιτροπή αφού μελέτησε στις Τεχνικές προδιαγραφές τα δικαιολογητικά συμμετοχής 

και στις Οικονομικές προσφορές τα ποσοστά έκπτωσης, παραθέτει τον παρακάτω πίνακα 

για τη σύγκριση των προσφορών:   

                                 

 

 Α/

Α 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΕΙ-

ΔΩΝ 

ΓΑΤΙΔΗΣ 

Α.Β.Ε.Ε 

Ν. ΝΑΥΡΙ-

ΝΙΑΔΗΣ & 

ΣΙΑ Ε.Ε. 

ΑΦΟΙ  

ΒΑΛΑΒΑΝΗ 

Ο.Ε. 

ΚΡΙΟΣ 

 

 

ΑΚΡΙΒΟΣ 

1 
ΑΡΤΟΣ & ΑΡΤΟ- 

ΣΚΕΥΑΣΜΑΤΑ 
32,00%      

 

2 ΓΑΛΑ & ΓΙΑΟΥΡΤΙ     39,17%    

3 
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ  

ΕΙΔΗ 
  29,40%   

 

4 ΖΥΜΑΡΙΚΑ   39,00% 39,17%  45,00% 

5 ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ Κ/Ψ   44,20%   7,00%  

6 ΚΡΕΑΣ ΝΩΠΟ       24,00%  

7 
ΕΛΑΙΟΛΑΔΑ – 

ΣΠΟΡΕΛΑΙΑ 
  27,40% 39,17%  

35,00% 

8 ΨΑΡΙΑ Κ/Ψ    42,12%    



 Α/

Α 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΕΙ-

ΔΩΝ 

ΓΑΤΙΔΗΣ 

Α.Β.Ε.Ε 

Ν. ΝΑΥΡΙ-

ΝΙΑΔΗΣ & 

ΣΙΑ Ε.Ε. 

ΑΦΟΙ  

ΒΑΛΑΒΑΝΗ 

Ο.Ε. 

ΚΡΙΟΣ 

 

 

ΑΚΡΙΒΟΣ 

9 ΡΥΖΙΑ & ΟΣΠΡΙΑ   35,20% 39,17%  42,00% 

10 ΧΥΜΟΙ ΦΡΟΥΤΩΝ   37,10% 39,17%  40,00% 

11 
ΛΑΧΑΝΙΚΑ ΚΑΤΕ-

ΨΥΓΜΕΝΑ 
  44,20%   

45,00% 

12 ΑΥΓΑ    23,00%    

13 ΓΛΥΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ 30,00%      

14 

ΚΟΜΠΟΣΤΕΣ - 

ΜΑΡΜΕΛΑΔΕΣ - 

ΜΕΛΙ 

   28,00% 39,17%  

35,00% 

15 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ     42,12%  50,00% 

16 
ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩ-

ΛΕΙΟΥ 
  35,00%   

 

 

Για τα ανωτέρω είδη και με βάση τον ανωτέρω πίνακα, η επιτροπή διαγωνισμού προ-

τείνει την κατακύρωση στους εξής προμηθευτές:  

 

 Α/Α  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ ΕΚΠΤΩΣΗ 

1 ΑΡΤΟΣ & ΑΡΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΑ ΓΑΤΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Ε 32,00% 

2 ΓΑΛΑ & ΓΙΑΟΥΡΤΙ ΑΦΟΙ ΒΑΛΑΒΑΝΗ Ο.Ε. 39,17% 

3 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ  ΕΙΔΗ ΝΑΥΡΙΝΙΑΔΗΣ &ΣΙΑ Ε.Ε. 29,40% 

4 ΖΥΜΑΡΙΚΑ ΑΚΡΙΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 45,00% 

5 ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ Κ/Ψ ΝΑΥΡΙΝΙΑΔΗΣ &ΣΙΑ Ε.Ε. 44,20% 

6 ΚΡΕΑΣ ΝΩΠΟ ΚΡΙΟΣ 24,00% 

7 ΕΛΑΙΟΛΑΔΑ – ΣΠΟΡΕΛΑΙΑ ΑΦΟΙ ΒΑΛΑΒΑΝΗ Ο.Ε. 39,17% 

8 ΨΑΡΙΑ Κ/Ψ ΑΦΟΙ ΒΑΛΑΒΑΝΗ Ο.Ε 42,12% 



9 ΡΥΖΙΑ & ΟΣΠΡΙΑ ΑΚΡΙΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 42,00% 

10 ΧΥΜΟΙ ΦΡΟΥΤΩΝ ΑΚΡΙΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 40,00% 

11 ΛΑΧΑΝΙΚΑ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΑΚΡΙΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 45,00% 

12 ΑΥΓΑ ΝΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ &ΣΙΑ Ε.Ε. 23,00% 

13 ΓΛΥΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΓΑΤΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Ε 30,00% 

14 
ΚΟΜΠΟΣΤΕΣ - ΜΑΡΜΕΛΑΔΕΣ - 

ΜΕΛΙ ΑΦΟΙ ΒΑΛΑΒΑΝΗ Ο.Ε. 39,17% 

15 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΑΚΡΙΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 50,00% 

16 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΝΑΥΡΙΝΙΑΔΗΣ &ΣΙΑ Ε.Ε. 35,00% 

 

Το παρόν πρακτικό, τυπώθηκε σε δύο αντίγραφα και υπογράφεται: 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΓΟΥΙΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΛΜΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

ΤΣΑΠΡΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

6.- Την  υπ΄αριθμ΄ 2η / 09-04-2020 απόφαση του ΔΣ του Ιδρύματος η οποία έχει 

ως εξής : «Το Διοικητικό Συμβούλιο έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, κατόπιν διαλογικής 

συζήτησης ομόφωνα αποφασίζει τα εξής :  

1) Την κατακύρωση του διαγωνισμού για την προμήθεια τροφίμων στους εξής προ-

μηθευτές σύμφωνα με το Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών :  

 

 
 Α/Α  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ ΕΚΠΤΩΣΗ 

1 ΑΡΤΟΣ & ΑΡΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΑ ΓΑΤΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Ε 32,00% 

2 ΓΑΛΑ & ΓΙΑΟΥΡΤΙ ΑΦΟΙ ΒΑΛΑΒΑΝΗ Ο.Ε. 39,17% 

3 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ  ΕΙΔΗ ΝΑΥΡΙΝΙΑΔΗΣ &ΣΙΑ Ε.Ε. 29,40% 

4 ΖΥΜΑΡΙΚΑ ΑΚΡΙΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 45,00% 

5 ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ Κ/Ψ ΝΑΥΡΙΝΙΑΔΗΣ &ΣΙΑ Ε.Ε. 44,20% 

6 ΚΡΕΑΣ ΝΩΠΟ ΚΡΙΟΣ 24,00% 



7 ΕΛΑΙΟΛΑΔΑ – ΣΠΟΡΕΛΑΙΑ ΑΦΟΙ ΒΑΛΑΒΑΝΗ Ο.Ε. 39,17% 

8 ΨΑΡΙΑ Κ/Ψ ΑΦΟΙ ΒΑΛΑΒΑΝΗ Ο.Ε 42,12% 

9 ΡΥΖΙΑ & ΟΣΠΡΙΑ ΑΚΡΙΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 42,00% 

10 ΧΥΜΟΙ ΦΡΟΥΤΩΝ ΑΚΡΙΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 40,00% 

11 ΛΑΧΑΝΙΚΑ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΑΚΡΙΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 45,00% 

12 ΑΥΓΑ ΝΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ &ΣΙΑ Ε.Ε. 23,00% 

13 ΓΛΥΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΓΑΤΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Ε 30,00% 

14 
ΚΟΜΠΟΣΤΕΣ - ΜΑΡΜΕΛΑΔΕΣ - 

ΜΕΛΙ ΑΦΟΙ ΒΑΛΑΒΑΝΗ Ο.Ε. 39,17% 

15 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΑΚΡΙΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 50,00% 

16 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΝΑΥΡΙΝΙΑΔΗΣ &ΣΙΑ Ε.Ε. 35,00% 

 

 

      7.-  Την κατάθεση όλων των απαραίτητων δικαιολογητικών από τις εταιρείες που 

κατακυρώθηκαν τα είδη του διαγωνισμού  εντός του προβλεπόμενου χρονικού δια-

στήματος 

 8.- Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/95 «Δημόσιο Λογιστικό». 

9.- Την υπ’ αριθ. Γ2β/ΟΚ/8291/22-11-1984 (Φ.Ε.Κ 860/7-12-1984 τ. Β΄) απόφαση 

του Υπουργού Υγείας και Πρόνοιας «Έγκριση κανονισμού λειτουργίας των Κέντρων 

Παιδικής Μερίμνης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

10.-  Τον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2020 

                                                 

   

                                            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

 

         Εγκρίνει την τελική κατακύρωση του διαγωνισμού τροφίμων στις κάτωθι εται-

ρείες, σύμφωνα με το Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών : 

  
 Α/Α  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ ΕΚΠΤΩΣΗ 

1 ΑΡΤΟΣ & ΑΡΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΑ ΓΑΤΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Ε 32,00% 

2 ΓΑΛΑ & ΓΙΑΟΥΡΤΙ ΑΦΟΙ ΒΑΛΑΒΑΝΗ Ο.Ε. 39,17% 

3 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ  ΕΙΔΗ ΝΑΥΡΙΝΙΑΔΗΣ &ΣΙΑ Ε.Ε. 29,40% 

4 ΖΥΜΑΡΙΚΑ ΑΚΡΙΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 45,00% 

5 ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ Κ/Ψ ΝΑΥΡΙΝΙΑΔΗΣ &ΣΙΑ Ε.Ε. 44,20% 



6 ΚΡΕΑΣ ΝΩΠΟ ΚΡΙΟΣ 24,00% 

7 ΕΛΑΙΟΛΑΔΑ – ΣΠΟΡΕΛΑΙΑ ΑΦΟΙ ΒΑΛΑΒΑΝΗ Ο.Ε. 39,17% 

8 ΨΑΡΙΑ Κ/Ψ ΑΦΟΙ ΒΑΛΑΒΑΝΗ Ο.Ε 42,12% 

9 ΡΥΖΙΑ & ΟΣΠΡΙΑ ΑΚΡΙΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 42,00% 

10 ΧΥΜΟΙ ΦΡΟΥΤΩΝ ΑΚΡΙΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 40,00% 

11 ΛΑΧΑΝΙΚΑ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΑΚΡΙΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 45,00% 

12 ΑΥΓΑ ΝΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ &ΣΙΑ Ε.Ε. 23,00% 

13 ΓΛΥΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΓΑΤΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Ε 30,00% 

14 
ΚΟΜΠΟΣΤΕΣ - ΜΑΡΜΕΛΑΔΕΣ - 

ΜΕΛΙ ΑΦΟΙ ΒΑΛΑΒΑΝΗ Ο.Ε. 39,17% 

15 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΑΚΡΙΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 50,00% 

16 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΝΑΥΡΙΝΙΑΔΗΣ &ΣΙΑ Ε.Ε. 35,00% 

 

                                                                                     

 

 

                                                                                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

                                                                             Ο ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΗΣ 

                                                                                        

                                                                             

                                                                    † Ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ 


